
Wijziging verordening Betaalbare woningbouw 2021 Maastricht 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 31 oktober 2023, 

no. 2023.04370; 

  

BESLUIT: 

1. De Verordening Betaalbare woningbouw 2021 Maastricht wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel 3, lid 2 komt als volgt te luiden: De in het eerste lid bedoelde prijsgrens wordt jaarlijks 

geïndexeerd met de prijsontwikkeling van verkochte koopwoningen in de gemeente Maas- 

tricht in het voorafgaande jaar. 

a. 

b. De 2e alinea van de toelichting op artikel 3, lid 2 vervalt komt als volgt te luiden: Deze prijs- 

grens wordt aan de hand van gegevens van het Kadaster jaarlijks geïndexeerd met de 

prijsontwikkeling van verkochte koopwoningen in de gemeente Maastricht in het vooraf- 

gaande jaar. 

Aldus besloten door de Raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 28 november 

2023 

De Griffier, 

H.J.W. Verdellen 

De Voorzitter, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 559595 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2023 nr. 559595 27 december 2023 1 


